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§ 8 

Lägesrapport 2 från projekt Skolfam 

Dnr 3.2-697/2012 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner lägesrapporten. 

 

2. Ärendet överlämnas för kännedom till stadsdelsnämnderna. 

 

Ärendet 

Skolfam är en forskarstödd manualbaserad arbetsmodell som har 

visat att familjehemsplacerade barns skolresultat och övriga 

utveckling kan förbättras genom ett systematiskt arbete och ett 

aktivt samarbete mellan skola, socialtjänst och familjehem. 

Grundprinciperna för skolsatsning i familjehemsvård är att i 

samverkan mellan skola och socialtjänst kartlägga och 

individanpassa insatser för barnens lärande. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

20 januari 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda 

uttalande. 

 

Projekt SkolFam är ett viktigt arbete som sätter fokus på de 

elever som har haft det allra svårast i livet. Alliansen i 

Stockholms stad påbörjade projektet 2013. Det är oerhört viktigt 

att även placerade barn får en bra skolgång och det stöd som de 

har rätt till. En god utbildning är en stor hjälp mot utanförskap 

och arbetslöshet.  

 

Familjehemsplacerade barn har ofta erfarenheter som påverkar 

deras skolgång samtidigt som forskning visar att 

familjehemsplacerade barn oftare underpresterar i skolan i 

jämförelse med andra barn. Genom SkolFam får barnen ett 

individuellt stöd och därmed öka deras chanser att lyckas med 
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skolan och senare i livet. Därför är det viktigt att vi fortsätter 

arbeta med SkolFam samt breddar insatsen samt sprider 

kunskapen över hela staden så att fler barn får ta del av arbetet. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) och ersättaren Sofia Modigh (KD) 

lämnar ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice 

ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande. 

 


